
Błonie, dnia 01.04.2025 r. 
 
WZP.271.6.2025 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym   na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. na: 
 

Koszenie poboczy, skarp, ulic i dróg gminy Błonie administrowanych przez  Zakład Usług Komunalnych  
w Błoniu 
Burmistrz Błonia zawiadamia, że w przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp., 
w którym termin składania ofert upłynął w dniu 14.03.2025 r., została wybrana jako najkorzystniejsza oferta 
firmy: 

P.H.U. JAREX Jarosław Dąbrowski 
05-600 Grójec 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji  Warunków Zamówienia. 
Ocena oferty została przeprowadzona zgodnie z przyjętymi kryteriami podanymi w SWZ i uzyskała 
największą ilość punktów. 
W postępowaniu przetargowym złożono 7 oferty, z czego odrzucono X ofert i wykluczono X Wykonawców. 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto 

Czas przystąpienia do 
wykonania 

zamówienia po 
otrzymaniu zlecenia 

Łączna 
punktacja 

1 

 

MIMI ZIELEŃ Sp.z o.o. 
09-142 Załuski 
 

302 269,97 zł 
54,64 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

94,64 pkt 

2 

 

Fagus Sp.z o.o. 
00-971 Warszawa 
 

420 996,96 zł 
39,23 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

79,23 pkt 

3 

 

ALTER – EGO Sp. z o.o. 
05-870 Radzików 
 

362 888,21 zł 
45,51 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

85,51 pkt 

4 

 

Łukasz Pióro, 
Serwis utrzymania czystości i 
porządku Pióro Łukasz 
96-513 Nowa Sucha 
 

338 614,34 zł 
48,77 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

88,77 pkt 

5 

 

P.H.U. JAREX Jarosław 
Dąbrowski 
05-600 Grójec 
 

275 263,92 zł 
60,00pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

6 

 

RAFBUD Rafał Jóźwiak 
05-622 Belsk Duży 
 

384 969,02 zł 
42,90 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

82,90 pkt 



7 

 

Lider konsorcjum: 
VERDE PLUS Sp. z o.o. 
96-100 Skierniewice 
Partner konsorcjum: 
VERDE Sp. z o.o. Sp. K. 
02-662 Warszawa 
 

339 775,56 zł 
48,61 pkt 

3 dni 
40,00 pkt 

88,61 pkt 
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